
QUADRO PA TRIMO NIAL 31/12/2014

ADEFI - ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE IBATÉ

CNPJ 05.017.237/0001-07

ATIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA

CAIXA
BANCO DO BRASIL S/A

ATIVO PERMANENTE
IMOBILIZADO TECNICO TANGIVEL
IMOBILIZADO

MOVEIS E UTENSILlOS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EQUIPTOS DE INFORMATICA

TOTAL DO ATIVO
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4.296,91 O

2,824,76 O
1.472,15 O

34.064,39 D

14,017,30 O
9,964,09 O

10,083,00 O

38.361,30 D

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAÇÕES A PAGAR

CONTAS A PAGAR

PATRIMONIO LIQUIDO
SU PERA VIT /( -)OEFICIT

SUPERAVIT ACUMULADO
SUPERAVIT DO EXERCICIO

TOTAL DO PASSIVO

0,00 C

0,00

38.361,30 C

34.973,99 C
3.387,31 C

38.361,30 C
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DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCICIO DE 2014
ADEFI - ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE IBA TÉ

RECEITAS OPERACIONAIS

SUBVENCAO MUNICIPAL
TOTAL RECEITAS

DESPESAS

HONORARIOS CONT ABEIS
ALUGUEIS
ENERGIA ELETRICA
MATERIAL DE EXPEDIENTE
SERVICOS TERCEIROS
DESPESAS POSTAIS
TARIFAS BANCARIAS
COPIAS E AUTENTICACOES
TELEFONE/FAX
DESPESAS COM CARTORIO
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
GASTOS DIVERSOS

TOTAL DESPESAS

SUPERAVIT
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VALOR

76.000,00
76.000,00

1.200,00
16.360,08

318,68
382,40

47.237,00
65,47

386,20
48,00

1.988,68
198,00

2.994,07
1.434,11

72.612,69

3.387,31
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Balancete ADEFI
QUADRO PA TRllllfONIAL

ADEFI - ASSOCIAçAo DOS DEFICIENTES DE IBA TÉ
CNP.J 016.017'=710001..07

31/12/2014

ATfVO CIRCtAANTe 4.•••• 1 O PA88IVO CtRCULANTE 0.00 C

DlSPONIVI!L olNtlGAÇOEa A PAGA.R

CAIXA
2.82<4.76 () CONTAS A PAGAR o.t;'OCAIXA

BANCO DO BRASlL S/A '1..•72.15 O

ATIVO PERMANeNTE: 34.C)8.4.3. D PATRlMONIO UQUIDO 38.3.1,30 C

IMOeIUZADO T1!CNeCO TANOIVl9.. au.-aftAvtTI4-)OEPtc:jT
a...Q73,Q9 c

_UZADO SUpeRAVJT A,cl.IMlJt.ÂDO

MOVEIS E UTeNSIUOS 14.017,30 o SUPERAVfT DO EXERCICIO 3.387,31 C

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - 9.964.00 o
EQUIPTOS DE I.NFORMATICA 10,083.00 o

TOTAL DO ATtVO 38.361,30 o TOTAL 00 PASSIVO 38,381,30 c
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&vtJVeNCAO MUNICIPAL
TOTAL RECIUTAS
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Judiciário

o Doutor Eduardo Cebrian Araújo Reis, MM. Juiz de Direito do Foro Distrital de Ibaté, Cornarca de
São Carlas e Preslde~te do EgrégiO Tribunal do Júri deste Foro Distrital, na forma da lei,
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e int.eressar
possa, e especialmente aos Senhores Jurados .•previamente sorteados, que foi designado o dia 07 de
abril de 2015, às 13:00 horas, para ter inicio a Sessão do Tribunal do Júri desta cidade, a ser realizada
no Saguão do Foro Distrital de fbat~, situado à Rua Albano Buzzo, nlil 367, Jardim Mariana, ficando os
Senhores Jurados .•abaixo relacionados, CONVIDADOS a comparecerem, sob as penas da lei, no dia,
hora e local acima referidos, enquanto perdurar a sessão.
Relação dos Senhores Jurados:
1- LlLIAN MARA TREVISAN GIROTTO
2 - DANIELA APARECIDA EVANGELlSTA THOMAZZI
3 - DOUGLAS RAFAEL DA SILVA LUGUI
4 - DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA
S - DURVALlNA AP. DOS SANTOS OANIELLI
6 - ELVIRA MARIA PICCHI
7 - SUZETE GOUVEIA JESUS
8 - MICHELE CRISTINA NASCIMENTO VIZZOTTO TONIOLO
9 - WEYZER PILOTTI FERREIRA
10- EDUARDO LUCAS RODRIGUES
11- REGINA APARECIDA IORES NISHIHARA
12- ROSA MARIA BARBANO
13 - GELZA R, G, PASTORI
14 - RAFAEL ANTONIO DEVAL
15 - MIRL~IA ALVES CARAN MARIOTO
16 - WILLlAN ROBERTO ZAGO
17 - DJAIRO LIMA DE HOLANDA
18- ANDREA FABIANO MORGADO
19- CLAUDIO ANTONIO JOS~ DE ANDRADE
20 - MARCIA CRISTINA D, ZAFALON BAPTISTELA
21- LARrSSA HECK VAZ '.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Jufzo de Dlrel1:o da Vara Única do Foro Dls1:rl1:al de Iba1:é da Comarca de São

Carlos
Rua Albano Buzo, 367 - Jardim Mariana- Iba1:é/SP - CEPo 14815-000

Telefone: (16) 3343-2104 - e-mail: iba1:c@tlsp.jys.br

TRIBUNAL DO JÚRI
EDITAL


